
ZARZĄDZENIE NR 55/2019
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 7 października 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2019

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze 
zmianami), oraz § 9 ust. 3 i 4 Uchwały Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2019 Nr III/19/2018 z dnia 
28 grudnia 2018r., Wójt Gminy Stanisławów, postanawia co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 54/2018 Wójta Gminy Stanisławów z dnia 27 września 2019 r. § 2 otrzymuje 
brzmienie:

„1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2019 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą "Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2019" polegających 
na zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 61 790,- zł i jednoczesnym zwiększeniu planu wydatków o kwotę 
110 716,- zł w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszego zarządzenia”.

"2. W wyniku dokonanych zmian ustala się wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2019 w łącznej kwocie 
35 318 237,23 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 28 145 532,23 zł

b) wydatki majątkowe – 7 172 705,00 zł".

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 2 – „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2019” do   
Zarządzenia Nr 54/2019 Wójta Gminy Stanisławów z dnia 27 września 2019 r., polegających na uchyleniu dwóch 
zapisów, tj. zmniejszeniu wydatków bieżących i jednoczesnym zwiększeniu wydatków  majątkowych o kwotę 
95 000 zł, wg tabeli Nr 1 załączonej do niniejszego zarządzenia.

2. Po dokonaniu wyżej wymienionych zmian "Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych 
w roku 2019" przedstawia załączona do niniejszego zarządzenia Tabela Nr 2.

§ 3. Pozostałe zapisy dotyczące zmian w budżecie pozostają bez zmian.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Stanisławów

Kinga Anna Sosińska

Id: AA41D81C-3A1D-4EEA-B6FD-DC07C9A0DCBC. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 - Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2019 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 711 505,00 341 505,00 295 805,00 16 600,00 279 205,00 0,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 616 505,00 341 505,00 295 805,00 16 600,00 279 205,00 0,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 704 505,00 339 505,00 293 805,00 16 000,00 277 805,00 0,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 609 505,00 339 505,00 293 805,00 16 000,00 277 805,00 0,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 35 318 237,23 28 059 539,73 18 638 294,73 11 632 117,05 7 006 177,68 1 269 000,00 7 842 015,00 90 230,00 0,00 220 000,00 7 258 697,50 7 258 697,50 1 680 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 318 237,23 28 154 539,73 18 733 294,73 11 632 117,05 7 101 177,68 1 269 000,00 7 842 015,00 90 230,00 0,00 220 000,00 7 163 697,50 7 163 697,50 1 680 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: AA41D81C-3A1D-4EEA-B6FD-DC07C9A0DCBC. Podpisany Strona 1



Tabela nr 5

do Zarządzenia Nr 55/2019 Wójta

Gminy Stanisławów z dnia 7 października 2019r.

w złotych

Plan wydatków 

majątkowych i 

inwestycyjnych 

realizowanych 

tylko w 2019 roku

Plan wydatków 

majątkowych  

przypadający na 

rok 2019, 

realizowanych w 

ramach 

inwestycji 

wieloletnich 

ujętych w WPF

Źródła  

finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01010 6050

Rozbudowa sieci 

wodociągowej na terenie 

gminy (Stanisławów, ul. 

Armii Krajowej i Miła, 

Prądzewo-Kopaczewo)

124 000,00 124 000,00 0,00

środki własne – 24 

000 zł, pożyczka z 

WFOŚiGW – 100 

000 zł

2 600 60016
Budowa dróg gminnych  w 

tym:
704 890,00 424 890,00 280 000,00

2.1 600 60016 6050

Budowa nowych odcinków 

dróg o nawierzchni twardej, 

w tym wykonanie 

dokumentacji projektowo 

kosztorysowej

361 890,00 361 890,00 0,00

środki własne – 211 

890 zł (w tym 

fundusz sołecki - 88 

807,50 zł), 

pożyczka z EFRWP 

– 150 000 zł

2.2 600 60016 6050

Odwodnienie ul. Kwiatowej 

i Polnej na osiedlu w 

Stanisławowie

63 000,00 63 000,00 środki własne

2.3 600 60016
6057 

6059

Przebudowa ul. Ceglanej i 

Targowej w miejscowości 

Stanisławów

280 000,00 280 000,00

dofinansowanie ze 

środków LGD -139 

500 zł, środki 

własne - 140 500 zł

3 801 80101 6050

Termomodernizacja 

budynków Szkoły 

Podstawowej i sali 

gimnastycznej w 

Stanisławowie

1 380 000,00 1 380 000,00

środki własne - 306 

923,60 zł plus 

środki z UE - 1 073 

076,40 zł

3 754 75412 6220 Dotacja celowa na 0,00 0,00 środki własne 

  Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2019

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa     zadania 

Planowane 

wydatki 

majątkowe i 

inwestycyjne w 

roku 2019 

ogółem

w  tym

Id: AA41D81C-3A1D-4EEA-B6FD-DC07C9A0DCBC. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

4 754 75412 6230

Dotacja celowa na budowę 

garażu i rozbudowę budynku 

remizy dla OSP w 

Stanisławowie - prace 

budowlane (wylanie 

fundamentów)

220 000,00 0,00 220 000,00 środki własne

5 801 80101 6050
Rozbudowa budynku Szkoły 

Podstawowej w Ładzyniu
385 000,00 385 000,00

środki własne 185 

000 zł,  pożyczka z 

EFRWP 200 000 zł

6 801 80104 6050

Budowa budynku 

przedszkola w 

Stanisławowie

3 600 000,00 0,00 3 600 000,00
środki własne - 1 

940 000 zł, kredyt - 

1 660 000 zł

7 900 90001 6230

Wsparcie programu budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków - dotacje celowe dla 

mieszkańców gminy

21 000,00 21 000,00 środki własne 

8 900 90005 6059

Projekt partnerski - "Energia 

dla przyszłości - odnawialne 

źródła energii w gminach 

wschodniego Mazowsza: 

Dobre, Jakubów, 

Stanisławów i Stara 

Kornica"

20 000,00 20 000,00 środki własne

9 900 90015 6050
Budowa nowych punktów 

świetlnych na terenie gminy
149 285,00 149 285,00

środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

- 99 285 zł)

10 921 92109 6050

Wykonanie 

termomodernizacji 

budynków świetlic wiejskich 

stanowiących własność 

gminy (w tym świetlicy w 

Wólce Czarnińskiej)

68 530,00 68 530,00
środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

- 18 530 zł)

11 754 75404 6220

Dotacja celowa na zakup 

nieoznakowanego 

samochodu osobowego dla 

KPP w Mińsku 

Mazowieckim

5 000,00 5 000,00 środki własne

12 010 01042 6050

Przebudowa drogi gminnej 

stanowiącej dojazd do 

gruntów rolnych w 

miejscowości Cisówka, gm. 

Stanisławów

250 000,00 250 000,00
dotacja z UMWM - 

125 000,-  środki 

własne - 125 000,- 

Id: AA41D81C-3A1D-4EEA-B6FD-DC07C9A0DCBC. Podpisany Strona 2



13 801 80101 6050

Zakup i montaż kotła 

olejowego w budynku 

Szkoły Podstawowej w 

Pustelniku

80 000,00 80 000,00 środki własne

14 801 80101 6050

Wykonanie siłowni 

zewnętrznej przy Szkole 

Podstawowej w Ładzyniu

20 000,00 20 000,00
środki z grantu z 

PSE

15 754 75412 6060

Zakup samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP w Pustelniku

50 000,00 50 000,00
środki z UMWM - 

50 000,- zł

16 926 92601 6050

Modernizacja kompleksu 

sportowego przy ul. Armii 

Krajowej w Stanisławowie

95 000,00 95 000,00
środki własne - 25 

000 zł, środki z 

UMWM - 70 000 zł 

7 172 705,00 2 518 420,00 4 654 285,00

Id: AA41D81C-3A1D-4EEA-B6FD-DC07C9A0DCBC. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Z uwagi na fakt, iż w Zarządzeniu Nr 54/2019 Wójta Gminy Stanisławów z dnia 27 września
2019r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2019 wprowadzono zmianę, która
nie jest w kompetencji organu wykonawczego, tj. uruchomiono rezerwę ogólną w kwocie 95 000,-
zł, przesuwając te środki na zwiększenie planowanych wydatków na zakupy inwestycyjne (Dział
754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 – Ochotnicze straże
pożarne) uchyla się oba zapisy wprowadzające te zmiany. Po wprowadzeniu zmian wynikających
z niniejszego zarządzenia ogólna wysokość planowanych wydatków Gminy nie ulega zmianie,
natomiast zmieniają się kwoty wydatków bieżących (na 28 145 532,23 zł), oraz wydatków
majątkowych (na 7 172 705,00 zł).

Id: AA41D81C-3A1D-4EEA-B6FD-DC07C9A0DCBC. Podpisany Strona 1


		2019-10-06T22:00:00+0000
	Polska
	Kinga Sosińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




